8.社会扶贫 —— ——

恒信东方文化股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1、2017年4月24日，公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之配套募集资金部分股份上市，发行价格为 14.03

元/股，新增股份数量为 70,563,079 股，本次发行后公司股份数量为 514,607,876 股。新增股份的性质为有限售条件流通股，

限售期自股份上市之日起十二个月内不得转让。详情请查阅公司于2017年4月20日披露在《巨潮资讯网》的公告《发行股份

购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上市公告书》。

   2、2017年5月5日，公司2016年度股东大会审议通过了《关于公司董事会换届并选举第六届董事会非独立董事候选人的

议案》、《关于选举第六届董事会独立董事候选人的议案》、《关于监事会换届并选举第六届监事会候选人的议案》，公司

完成董事会、监事会换届选举，公司第六届董事会和监事会成员组成情况如下：

   1）第六届董事会成员

   非独立董事：孟宪民、裴军、王冰、许泽民、和晶、潘超

   独立董事：汪军民、刘登清、杨文川

   2）第六届监事会成员

   姚友厚、鲍明亚、周晓琦（职工代表监事）

   详情请查阅公司于2017年5月5日披露在《巨潮资讯网》的公告《2016年度股东大会决议》、《关于董事会、监事会换届

及部分董事、监事离任的公告》。

   3、2017年6月5日，公司完成了公司名称、证券简称及注册资本的变更。公司名称由“恒信移动商务股份有限公司”变更

为“恒信东方文化股份有限公司”，证券简称由“恒信移动”变更为“恒信东方”，变更后的公司英文名称：HENGXIN SHAMBALA

CULTURE CO.,LTD.，变更后的英文简称：HXDF，注册资本变更为伍亿壹仟肆佰陆拾万柒仟捌佰柒拾陆元整。详情请查阅

公司于2017年6月3日披露在《巨潮资讯网》的公告《关于变更公司名称、证券简称及注册资本暨完成工商变更登记的公告》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

恒信东方文化股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 211,486,410 47.63% 70,563,079   -8,420,801 62,142,278 273,628,688 53.17%

2、国有法人持股   14,255,167   14,255,167 14,255,167 2.77%

3、其他内资持股 211,486,410 47.63% 56,307,912   -8,420,801 47,887,111 259,373,521 50.40%

其中：境内法人持股 20,970,153 4.72% 14,112,615   14,112,615 35,082,768 6.82%

   境内自然人持股 190,516,257 42.91% 42,195,297   -8,420,801 33,774,496 224,290,753 43.58%

二、无限售条件股份 232,558,387 52.37% 0   8,420,801 8,420,801 240,979,188 46.83%

1、人民币普通股 232,558,387 52.37%   8,420,801 8,420,801 240,979,188 46.83%

三、股份总数 444,044,797 100.00% 70,563,079   0 70,563,079 514,607,876 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年4月24日，公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事宜的配套募资金部分股份上市，公司向5名特定投

资者非公开发行募集不超过99,000.00万元，根

据投资者认购情况，本次共发行人民币普通股（A股）70,563,079股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司发行股份购买资产并募集配套资金事宜由中国证监会审批通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

恒信东方文化股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

孟宪民 80,173,187 9,593,845  70,579,342 高管锁定股  每年解除 25%

裴军 14,003,107   14,003,107 高管锁定股 每年解除 25%

陈伟 2,311,758   2,311,758 高管锁定股 每年解除 25%

段赵东 2,012,560   2,012,560 高管锁定股 每年解除 25%

齐舰 2,528,145  842,715 3,370,860 高管锁定股
辞职后 6 个月

（2017 年 11 月）

许泽民 421,875   421,875 高管锁定股 每年解除 25%

刘晓军 563,995  188,000 751,995 高管锁定股
辞职后 6 个月

（2017 年 11 月）

尤文琴 426,985  142,330 569,315 高管锁定股
辞职后 6 个月

（2017 年 11 月）

孟宪民 38,375,382   38,375,382 首发后限售股 2019 年 12 月

王冰 36,278,366   36,278,366 首发后限售股 2019 年 12 月

厦门荣信博投

资合伙企业 （有

限合伙)

16,776,123   16,776,123 首发后限售股 2019 年 12 月

沈文 5,032,836   5,032,836 首发后限售股 2019 年 12 月

上海允程资产

管理有限公司-

允程鸣人一 号

私募证券投 资

基金

4,194,030   4,194,030 首发后限售股 2019 年 12 月

北京济安金信科

技有限公司
4,194,030   4,194,030 首发后限售股 2019 年 12 月

温剑锋 3,355,224   3,355,224 首发后限售股 2019 年 12 月

崔雪文 838,806   838,806 首发后限售股 2019 年 12 月

招商银行股份有

限公司－九泰久

利灵活配置混合

型证券投资基金

0  17,826,086 17,826,086 首发后限售股 2018 年 4 月

沈阳政利投资有

限公司
0  14,255,167 14,255,167 首发后限售股 2018 年 4 月

宁波梅山保税港

区东岦投资合伙

企业（有限合伙）

0  14,112,615 14,112,615 首发后限售股 2018 年 4 月

恒信东方文化股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

金鹰基金－工商

银行－万向信托

－万向信托－星

辰50号事务管理

类单一资金信托

0  12,323,595 12,323,595 首发后限售股 2018 年 4 月

中国工商银行股

份有限公司－财

通多策略福瑞定

期开放混合型发

起式证券投资基

金等18名财通基

金管理有限公司

名下股东

0  12,045,616 12,045,616 首发后限售股 2018 年 4 月

合计 211,486,409 9,593,845 71,736,124 273,628,688 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止日

期
披露索引 披露日期

股票类

恒信东方
2017 年 04 月

24 日
14.03 70,563,079

2017 年 04 月

24 日
70,563,079

披露于《巨潮

资讯网》之

《发行股份

购买资产并

募集配套资

金暨关联交

易之实施情

况暨新增股

份上市公告

书》

2017 年 04 月

20 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

   2016 年 12 月 1 日，公司取得中国证监会证监许可[2016]2845 号《关于核准恒信移动商务股份有限公司向孟宪民等发

行股份购买资产并募集配套资金的批复》，核准本公司发行股份购买相关资产并募集配套资金事宜。公司通过询价方式向符

合条件的不超过5名特定投资者非公开发行股份募集配套资金。本次发行股份募集配套资金的发行对象最终确定为财通基金

管理有限公司、金鹰基金管理有限公司、沈阳政利投资有限公司、九泰基金管理有限公司和宁波梅山保税港区东岦投资合伙

企业（有限合伙）5名投资者。最终发行价格由上市公司与主承销商根据市场化询价情况遵循价格优先的原则协商确定为